Рекуррентные платежи позволяют Пользователю произвести оплату за Услугу включения 

в список застрахованных лиц и/или об использовании платной подписки, путём автоматического 
списания с банковской карты Пользователя денежных средств, в счет оплаты оказываемых 
страховой компанией и Оператором услуг , в общей сумме 1500 (одна тысяча пятьсот) и/или 500 
(пятьсот) рублей за 1 (один) месяц, списываемых с банковской карты Пользователя 
неоднократными неравными платежами, в размере не менее 1 (одного) рубля каждый, начиная с 
момента оформления Заявки, и до истечения 4 (четырех) месяцев от указанной даты, согласно